
UCHWAŁA Nr XXXI/262/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z Zasobu Gminy Niechlów. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 ze zmianami), art. 13, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2016r.,poz.2147)  

 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości z Zasobu Gminy Niechlów oznaczonej jak 

niżej: 

a) Położenie – Świerczów – sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z udziałem we własności 

gruntu, położonego na działce nr 20/2 o pow. 0,15ha. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/262/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

W związku z zamiarem sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 

położonym na działce nr 20/2, obręb Świerczów, należy podjąć uchwałę o wyrażeniu zgody 

na zbycie. 

 

 

 

 


